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Patrimônio de Nossa Senhora das Dores. Possui 1 banheiro de serviço, 2 escritórios/gabinetes, 3 depósitos em alvenaria e 1 área coberta com 
telha de metal. IPTU: 0008277 Matrícula: 3009 Ofício: 1 - Número do bem: 10154714 - Valor de Venda: R$ 240.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
232.000,00 LOTE 130 - Estado: PE - Cidade: BOM CONSELHO - Endereço: RUA JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA N. 270 CENTRO - Descrição: 
Casa, 91,5 m2 de área privativa, 120m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 01020350044001 Matrícula: 
6376 Ofício: 01 - Número do bem: 8444400638305 - Valor de Venda: R$ 92.000,00 - Valor de avaliação: R$ 92.000,00 LOTE 131 - Estado: PE - 
Cidade: CARUARU - Endereço: RUA JOSE MARTINS SOBRINHO N. 445 Apto. 101 BL 11 BOA VISTA - Descrição: Apartamento, 57,53 m2 de 
área total, 50,43 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, Condomínio possui Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Mini-
-Quadra Esportiva, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 30614202078400000165 Matrícula: 55816 Ofício: 1 - Nú-
mero do bem: 8787702341561 - Valor de Venda: R$ 124.700,00 - Valor de avaliação: R$ 124.700,00 LOTE 132 - Estado: PE - Cidade: IGARAS-
SU - Endereço: RUA CAVALGADA N. SN Apto. 101 ENCANTO IGARASSU - Descrição: Apartamento, 51,6 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem APTO 101. IPTU: 1410519002010500006 Matrícula: 15963 Ofício: 01 - Número do bem: 
8444410860060 - Valor de Venda: R$ 122.800,00 - Valor de avaliação: R$ 106.195,73 LOTE 133 - Estado: PE - Cidade: LAJEDO - Endereço: 
RUA FELIPE CAMARÃO N. 459 CENTRO - Descrição: Casa, 84 m2 de área total, 84 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, a.
serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 01020130085001 Matrícula: 2632 Ofício: 1 - Número do bem: 1555513063182 - Valor 
de Venda: R$ 66.700,00 - Valor de avaliação: R$ 66.680,00 LOTE 134 - Estado: PE - Cidade: PAULISTA - Endereço: RUA ALBERTO ZELTZER 
N. 907 Apto. 02 QD D-06, LT 09-A6, LOT QUADRA II JANGA - Descrição: Apartamento, 78,61 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 3 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Dois dos quartos são suítes. Espaço c/ Churrasqueira Privativo. IPTU: 441751020403220002 Matrícula: 62960 
Ofício: 01 - Número do bem: 1444410102230 - Valor de Venda: R$ 235.100,00 - Valor de avaliação: R$ 200.000,00 LOTE 135 - Estado: PE - Ci-
dade: PESQUEIRA - Endereço: RUA JASMIM N. 4 QUADRA H, LOTE 01A, CASA 04 LOT PQ DOS EUCALIPTO - Descrição: Casa, 63,5 m2 de 
área total, 63,5 m2 de área privativa, 100m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 11160590120001 Matrícula: 13365 Ofício: 1 
- Número do bem: 8444417581360 - Valor de Venda: R$ 105.500,00 - Valor de avaliação: R$ 105.000,00 LOTE 136 - Estado: PE - Cidade: PES-
QUEIRA - Endereço: RUA PROJETADA 02 N. 57 QD B, LT 09 BELA VISTA - Descrição: Casa, 64,91 m2 de área privativa, 178,65m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 01 (um) dos quartos sendo suíte. IPTU: 11170020201001 Matrícula: 11290 Ofício: 
1 - Número do bem: 8444407089331 - Valor de Venda: R$ 117.500,00 - Valor de avaliação: R$ 117.500,00 LOTE 137 - Estado: PE - Cidade: 
SALGUEIRO - Endereço: RUA IRMAOS OLGA E IDELGARDE N. 255 CS 04 AUGUSTO ALENCAR SAMP - Descrição: Casa, 80 m2 de área 
privativa, 92m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 2 sls, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. IPTU: 
105108015300005 Matrícula: 15290 Ofício: 1 - Número do bem: 8444424737435 - Valor de Venda: R$ 132.400,00 - Valor de avaliação: R$ 
129.598,93 LOTE 138 - Estado: PE - Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - Endereço: RUA PROJETADA 06 N. 370 QUADRA G, LOTE 27 
BELA VISTA - Descrição: Casa, 59,8 m2 de área total, 59,8 m2 de área privativa, 141,74m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 1002504403002500020 Matrícula: 31710 Ofício: 1 - Número do bem: 8444424447577 - Valor de Venda: R$ 118.000,00 - Valor de 
avaliação: R$ 117.942,72 LOTE 139 - Estado: PE - Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - Endereço: RUA PROJETADA 19 (ATUAL R PEDRO 
AMARO DE OLIVEIRA) N. 285 QD 35, LT 33H SANTO AGOSTINHO - Descrição: Casa, 66,1 m2 de área privativa, 105m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1002403503005400015 Matrícula: 26912 Ofício: 1 - Número do bem: 8444418133400 
- Valor de Venda: R$ 138.000,00 - Valor de avaliação: R$ 138.000,00 LOTE 140 - Estado: PE - Cidade: SAO LOURENCO DA MATA - Endereço: 
RUA CAMPOS DO JORDAO (ANT RUA CASA FORTE) N. 162 Apto. 301 QD 12-A, LT 01, BL 01, COND EUCALIPTO MURIBARA - Descrição: 
Apartamento, 49,12 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Reserva São Lourenço. IPTU: 12265365010035013 
Matrícula: 22655 Ofício: 1 - Número do bem: 8444416423087 - Valor de Venda: R$ 141.600,00 - Valor de avaliação: R$ 132.500,21 LOTE 141 - 
Estado: PI - Cidade: BOM JESUS - Endereço: R 30 N. S/N QUADRA 18, CASA 26 JOSUE PARENTE - Descrição: Casa, 84 m2 de área total, 84 
m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 103022047001 Matrícula: 5664 Ofício: 1 - Número do bem: 
8444401459404 - Valor de Venda: R$ 119.000,00 - Valor de avaliação: R$ 119.000,00 LOTE 142 - Estado: PI - Cidade: TERESINA - Endereço: 
RUA ANGELICA N. 979 FATIMA - Descrição: Casa, 139,3 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, DCE, cozinha, terra-
co, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. IPTU: 1004476 Matrícula: 7832 Ofício: 02 - Número do bem: 1444400562483 - Valor de Venda: 
R$ 750.000,00 - Valor de avaliação: R$ 750.000,00 LOTE 143 - Estado: PI - Cidade: TERESINA - Endereço: A VITOR DA ROCHA MAFRA N. 6823 
QD27,LT17, Loteamento GREEN PARK GURUPI - Descrição: Casa, 129,4 m2 de área total, 129,4 m2 de área privativa, 360m2 de área do terre-
no, 3 qts, varanda, a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1766333 Matrícula: 103458 Ofício: 3. Imóvel com ação judicial: 
10005134720194014000 - Número do bem: 1444407010044 - Valor de Venda: R$ 457.900,00 - Valor de avaliação: R$ 386.000,00 LOTE 144 - 
Estado: PI - Cidade: TERESINA - Endereço: RUA DONA PRISCILA ALMEIDA N. 6718 GURUPI - Descrição: Casa, 216,67 m2 de área total, 
216,67 m2 de área privativa, 392,33m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 2 suítes. IPTU: 1763237 Matrí-
cula: 97695 Ofício: 2. Imóvel com ação judicial: 10015527920194014000 - Número do bem: 1444401123408 - Valor de Venda: R$ 660.000,00 - 
Valor de avaliação: R$ 660.000,00 LOTE 145 - Estado: PI - Cidade: TERESINA - Endereço: RUA ACESIO DO REGO MONTEIRO N. 2882 Apto. 
204 BL 02 HORTO - Descrição: Apartamento, 78,57 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 
3567508 Matrícula: 138800 Ofício: 2 - Número do bem: 1555535217891 - Valor de Venda: R$ 510.000,00 - Valor de avaliação: R$ 510.000,00 
LOTE 146 - Estado: PI - Cidade: TERESINA - Endereço: RUA ADAO MEDEIROS SOARES N. 405 Apto. 203 BL 01, EDIFICIO ANGELICA NOVO 
HORIZONTE - Descrição: Apartamento, 61,62 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Cond. Jardins 
Residence Club I. 01 (um) dos quartos sendo suíte. Campo de Futebol/Golfe, Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 3546209 Matrícula: 128011 Ofício: 2 - Número do bem: 1555530244238 - Valor de 
Venda: R$ 184.000,00 - Valor de avaliação: R$ 184.000,00 LOTE 147 - Estado: PR - Cidade: CAMPO LARGO - Endereço: RUA REINALDO 
GADENS N. 210 Apto. 1024 BL 10 JARDIM IRUAMA - Descrição: Apartamento, 41,83 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 510. IPTU: 01025340015000409 Matrícula: 47831 Ofício: 1 - Número do bem: 8555536669115 - Valor de Venda: R$ 
142.000,00 - Valor de avaliação: R$ 142.000,00 LOTE 148 - Estado: PR - Cidade: CRUZEIRO DO SUL - Endereço: RUA ASSUNGUI N. 10 CS 
01, QD 55, LT 01-A CENTRO - Descrição: Casa, 59,17 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, Ar Condicionado. 
IPTU: 1010480060001 Matrícula: 10828 Ofício: 01 - Número do bem: 8444401594956 - Valor de Venda: R$ 108.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
108.000,00 LOTE 149 - Estado: PR - Cidade: CURITIBA - Endereço: RUA ROBERT REDZIMSKI N. 325 Apto. 42 BL 02 CIDADE INDUSTRIAL - 
Descrição: Apartamento, 39,22 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, Processo Judicial Nº 50711043220214047000. Condomínio com 
playground e salão de festas. IPTU: 77500480052017 Matrícula: 54043 Ofício: 08 - Número do bem: 8444407130749 - Valor de Venda: R$ 
144.700,00 - Valor de avaliação: R$ 121.550,00 LOTE 150 - Estado: PR - Cidade: FLORESTOPOLIS - Endereço: RUA MARIO CHIQUETO N. 
331 QD 05, LT 07 RES DIRCEU F DE SOUZ - Descrição: Casa, 65,25 m2 de área privativa, 125,07m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 00340050007001 Matrícula: 16443 Ofício: 1 - Número do bem: 8444413976131 - Valor de Venda: R$ 
135.000,00 - Valor de avaliação: R$ 135.000,00 LOTE 151 - Estado: PR - Cidade: GUARACI - Endereço: RUA CANÁRIOS N. 191 LOTE 177, 
RUA 01 JARDIM PRIMAVERA I - Descrição: Casa, 60,27 m2 de área total, 60,27 m2 de área privativa, 220m2 de área do terreno. IPTU: 
1010029160001 Matrícula: 10538 Ofício: 1 - Número do bem: 8444420961160 - Valor de Venda: R$ 145.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
145.000,00 LOTE 152 - Estado: PR - Cidade: JANDAIA DO SUL - Endereço: RUA PAIÃO N. 147 QUADRA 159, LOTE 45/A-REM Vila Paião - 
Descrição: Casa, 65 m2 de área total, 65 m2 de área privativa, 174,95m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 0100401590449001 
Matrícula: 5361 Ofício: 2 - Número do bem: 1444408603880 - Valor de Venda: R$ 147.500,00 - Valor de avaliação: R$ 145.000,00 LOTE 153 - 
Estado: PR - Cidade: LONDRINA - Endereço: AVENIDA DAS AMERICAS N. 578 QD 07, LT 18C SAN FERNANDO - Descrição: Casa, 80,28 m2 
de área privativa, 125,2m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Gravada Ação de Execução no R-04 da matrícula. Proc. 0012206-
90.2017.8.16.0014. IPTU: 04070086100210001 Matrícula: 40576 Ofício: 3 - Número do bem: 8444403074305 - Valor de Venda: R$ 141.900,00 
- Valor de avaliação: R$ 135.000,00 LOTE 154 - Estado: PR - Cidade: MATELANDIA - Endereço: RUA ALEXANDRE ARNNDT N. 73 Apto. 305 
QD 01, LT 16-A LOTEAMENTO BOTESINI - Descrição: Apartamento, 127,96 m2 de área total, 85 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem, Um dos quartos é suíte. Vaga de garagem dupla. Condomínio possui Espaço c/ Churrasqueira Privativo. IPTU: 
010801000100016A017 Matrícula: 21131 Ofício: 1 - Número do bem: 1444407388896 - Valor de Venda: R$ 316.100,00 - Valor de avaliação: R$ 
316.087,80 LOTE 155 - Estado: PR - Cidade: PAICANDU - Endereço: RUA RECIFE N. 1736 QUADRA 05, LOTE 08, CASA B JARDIM MARIA 
FERNAND - Descrição: Casa, 65,24 m2 de área total, 65,24 m2 de área privativa, 131,25m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 56006010 Matrícula: 125660 Ofício: 1 - Número do bem: 8444419852809 - Valor de Venda: R$ 168.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
168.000,00 LOTE 156 - Estado: PR - Cidade: PARANAVAI - Endereço: TRAVESSA PARTICULAR N. 55 QD 110-C, CS 01, LT 31-C/32-C JARDIM 
SAO JORGE - Descrição: Casa, 58,8 m2 de área total, 53,7 m2 de área privativa, 112,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 01042640046001 Matrícula: 18931 Ofício: 2 - Número do bem: 8444406593893 - Valor de Venda: R$ 124.500,00 - Valor 
de avaliação: R$ 124.463,21 LOTE 157 - Estado: PR - Cidade: PEROLA - Endereço: RUA RAMIRO PEREIRA DA SILVA N. 483 RES TOPAZIO 
- Descrição: Casa, 41,49 m2 de área privativa, 175,75m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 4979000 Matrícula: 10252 
Ofício: 1 - Número do bem: 8555530560375 - Valor de Venda: R$ 88.000,00 - Valor de avaliação: R$ 88.000,00 LOTE 158 - Estado: PR - Cidade: 
ROLANDIA - Endereço: RUA FRANCISCO BERTONCELLO N. 755 Apto. 34 BL A JARDIM NOVO HORIZONTE - Descrição: Apartamento, 43,09 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 10152903840160 Matrícula: 30496 Ofício: 1 - Número do bem: 
8555530922420 - Valor de Venda: R$ 136.000,00 - Valor de avaliação: R$ 136.000,00 LOTE 159 - Estado: PR - Cidade: SARANDI - Endereço: 
RUA CABO KENNEDY N. 287 QD 65, LT 08-A LOT JARDIM UNIVERSAL - Descrição: Casa, 50 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 445484 Matrícula: 36588 Ofício: 1 - Número do bem: 8444417097035 - Valor de Venda: R$ 156.600,00 - 
Valor de avaliação: R$ 156.600,00 LOTE 160 - Estado: PR - Cidade: SARANDI - Endereço: RUA OCTAVIO COLLI N. 2026 Apto. 201 BL 12, VG 
248 CONJUNTO FLORESTA - Descrição: Apartamento, 52,18 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
400196 Matrícula: 31843 Ofício: 1 - Número do bem: 8555531858920 - Valor de Venda: R$ 163.400,00 - Valor de avaliação: R$ 112.000,00 LOTE 
161 - Estado: PR - Cidade: SARANDI - Endereço: RUA DA MULTIPLICACAO N. 150-A RESIDENCIA A; QD 47; LT 22 PARQUE RESIDENCIAL 
BOM PASTOR - Descrição: Casa, 65,3 m2 de área privativa, 100m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. Ma-
trícula: 26267 Ofício: 01 - Número do bem: 8444407531433 - Valor de Venda: R$ 137.000,00 - Valor de avaliação: R$ 137.000,00 LOTE 162 - 
Estado: RJ - Cidade: IGUABA GRANDE - Endereço: RUA JOAO VALLADARES GUIMARAES N. S/N CS 01, LT 11 IGUABA GRANDE - Descrição: 
Casa, 112,5 m2 de área privativa, 450m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, Um dos quartos 
é suíte. IPTU: 083016001 Matrícula: 1747 Ofício: 1 - Número do bem: 1444408754411 - Valor de Venda: R$ 318.700,00 - Valor de avaliação: R$ 
300.000,00 LOTE 163 - Estado: RJ - Cidade: ITABORAI - Endereço: RUA MIRTES LEAL CARVALHO CASA 146 CENTRO (MANILHA) - Descri-
ção: Casa, 65,52 m2 de área total, 65,52 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
158820001 Matrícula: 30173 Ofício: 1 - Número do bem: 8444410145336 - Valor de Venda: R$ 200.500,00 - Valor de avaliação: R$ 193.364,63 
LOTE 164 - Estado: RJ - Cidade: MACAE - Endereço: RUA 15 N. 31 QD 15, ÁREA PRIV 07 HORTO - Descrição: Casa, 49,41 m2 de área total, 
49,41 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0171370081001 Matrícula: 29682 
Ofício: 2 - Número do bem: 1444408070008 - Valor de Venda: R$ 230.100,00 - Valor de avaliação: R$ 195.000,00 LOTE 165 - Estado: RJ - Cida-
de: MACAE - Endereço: AV BERTA FERNANDES MARTINS ANTUNES N. 32 CS 01 JARDIM VITORIA - Descrição: Casa, 142,39 m2 de área 
privativa, 141,58m2 de área do terreno, 1 vaga de garagem. IPTU: 01622902660001 Matrícula: 40005 Ofício: 2 - Número do bem: 8444406553476 
- Valor de Venda: R$ 446.000,00 - Valor de avaliação: R$ 446.000,00 LOTE 166 - Estado: RJ - Cidade: MACAE - Endereço: AVENIDA OTONIEL 
GOMES TAVARES N. 1335 Apto. 103 BL 06 SAO JOSE DO BARRETO - Descrição: Apartamento, 52,29 m2 de área total, 44,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 133. Condomínio possui Equipamento de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 02227833730203 Matrícula: 18278 Ofício: 3 - Número do bem: 
1555527650905 - Valor de Venda: R$ 155.000,00 - Valor de avaliação: R$ 155.000,00 LOTE 167 - Estado: RJ - Cidade: MACAE - Endereço: 
AVENIDA OTONIEL GOMES TAVARES N. 1235 Apto. 110 BL 13 SAO JOSE DO BARRETO - Descrição: Apartamento, 52,27 m2 de área privati-
va, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Condomínio possui Portaria e/ou Guarita. IPTU: 02227836950490 Matrícula: 13869 Ofício: 3 - 
Número do bem: 8555525343167 - Valor de Venda: R$ 135.500,00 - Valor de avaliação: R$ 135.406,68 LOTE 168 - Estado: RJ - Cidade: MACAE 
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
Casa, 86 m2 de área total, 86 m2 de área privativa, 357m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
06096473 Matrícula: 202433 Ofício: 8 - Número do bem: 1444406433073 - Valor de Venda: R$ 320.200,00 - Valor de avaliação: R$ 283.267,66 
LOTE 179 - Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: RUA CESAR DO REGO MONTEIRO FILHO N. 177 Apto. 404 ENGENHO DA 
RAINHA - Descrição: Apartamento, 33 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha, Condomínio possui Espaço com Churrasqueira. IPTU: 13777636 
Matrícula: 98672 Ofício: 6 - Número do bem: 1444415157385 - Valor de Venda: R$ 112.000,00 - Valor de avaliação: R$ 100.000,00 LOTE 180 - 
Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: RUA OURO FINO N. 123 Apto. 102 IRAJA - Descrição: Apartamento, 74 m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 115611 Ofício: 8. Imóvel com ação judicial: 00127975720158190202 - Número do bem: - Valor 
de Venda: R$ 270.100,00 - Valor de avaliação: R$ 193.000,00 LOTE 181 - Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: AVENIDA AYRTON 
SENNA N. 5500 SL 316, BL 03 JACAREPAGUA - Descrição: Sala, 24 m2 de área privativa, WC, sl, Possui equipamento de segurança, portaria 
e/ou guarita. IPTU: 32399503 Matrícula: 413731 Ofício: 9 - Número do bem: 10154975 - Valor de Venda: R$ 181.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
136.000,00 LOTE 182 - Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA N. 5500 SL 317, BL 03 JACAREPAGUA 
- Descrição: Sala, 24 m2 de área privativa, WC, sl, Possui equipamento de segurança, portaria e/ou guarita. IPTU: 32399511 Matrícula: 413732 
Ofício: 9 - Número do bem: 10155601 - Valor de Venda: R$ 166.800,00 - Valor de avaliação: R$ 136.000,00 LOTE 183 - Estado: RJ - Cidade: RIO 
DE JANEIRO - Endereço: RUA OLIVA MAIA N. 95 Apto. 501 MADUREIRA - Descrição: Apartamento, 69 m2 de área total, 69 m2 de área privati-
va, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 19787803 Matrícula: 132565 Ofício: 8 - Número do bem: 1444407280300 - Valor de Venda: R$ 221.800,00 
- Valor de avaliação: R$ 163.602,03 LOTE 184 - Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: RUA CORREGO RICO N. 145 Apto. 402 BL 
02 PAVUNA - Descrição: Apartamento, 42 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 16007346 Matrícula: 71078 Ofício: 04 - Número do 
bem: 8018780017435 - Valor de Venda: R$ 108.000,00 - Valor de avaliação: R$ 70.500,00 LOTE 185 - Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO 
- Endereço: RUA CORREGO RICO N. 145 Apto. 404 BL 5 PAVUNA - Descrição: Apartamento, 56 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, co-
zinha. IPTU: 16008294 Matrícula: 71488 Ofício: 04. Imóvel com ação judicial: 00598118620184025101 - Número do bem: 8555502808350 - Valor 
de Venda: R$ 87.600,00 - Valor de avaliação: R$ 60.000,00 LOTE 186 - Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: RUA CAROEN N. 4 
Apto. 306 PENHA CIRCULAR - Descrição: Apartamento, 105 m2 de área total, 105 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, DCE, cozinha, 
Portaria e/ou Guarita. IPTU: 07978984 Matrícula: 76618 Ofício: 8 - Número do bem: 1555540002563 - Valor de Venda: R$ 418.600,00 - Valor de 
avaliação: R$ 208.000,00 LOTE 187 - Estado: RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: RUA FIGUEIREDO PIMENTEL N. 422 Apto. 606 BL 
06 PIEDADE - Descrição: Apartamento, 43 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Quadra Poliesportiva. IPTU: 15375975 Matrícula: 
43648-A Ofício: 06 - Número do bem: 8555510012135 - Valor de Venda: R$ 144.000,00 - Valor de avaliação: R$ 143.973,40 LOTE 188 - Estado: 
RJ - Cidade: RIO DE JANEIRO - Endereço: RUA COMPOSITOR TUNAI (ANT RUA PROJETADA 1) N. 115 Apto. 306 BL 09 SANTA CRUZ - Des-
crição: Apartamento, 40,54 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento de Segurança, Espaço c/ 
Churrasqueira Privativo, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 34365932 Matrícula: 260632 Ofício: 4 - Número do bem: 
8787710688923 - Valor de Venda: R$ 146.600,00 - Valor de avaliação: R$ 127.000,00 LOTE 189 - Estado: RJ - Cidade: SAO FIDELIS - Endere-
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
RN - Cidade: PARNAMIRIM - Endereço: RUA HAITI (ANT RUA PROJETADA 15) N. 133 QD 23, LT 06, LOT NOVA AMERICA NOVA ESPERANCA 
- Descrição: Casa, 49,89 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 1221102902011000005 Matrícula: 41861 
Ofício: 1 - Número do bem: 8444420395327 - Valor de Venda: R$ 125.800,00 - Valor de avaliação: R$ 100.000,00 LOTE 201 - Estado: RN - Ci-
dade: PARNAMIRIM - Endereço: RUA MARBELLA N. 54 QD E, LT 16 ROSA DOS VENTOS - Descrição: Casa, 49,08 m2 de área total, 49,08 m2 
de área privativa, 144m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1060114303019200007 Matrícu-
la: 24638 Ofício: 1 - Número do bem: 8555517265543 - Valor de Venda: R$ 120.000,00 - Valor de avaliação: R$ 104.816,00 LOTE 202 - Estado: 
RS - Cidade: ALVORADA - Endereço: RUA ALVARO CHAVES N. 325 CASA 2 PIRATINI - Descrição: Casa, 68,34 m2 de área total, 44,89 m2 de 
área privativa, 85,42m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 303688 Matrícula: 73071 Ofício: 1 - Número do bem: 8444419963686 
- Valor de Venda: R$ 155.000,00 - Valor de avaliação: R$ 150.000,00 LOTE 203 - Estado: RS - Cidade: CANOAS - Endereço: RUA SAO NICOLAU 
N. 850 Apto. 503 BL 09 ESTANCIA VELHA - Descrição: Apartamento, 41,19 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Playground, 
Salão de Festas. Matrícula: 156055 Ofício: 01 - Número do bem: 8787705204018 - Valor de Venda: R$ 165.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
125.000,00 LOTE 204 - Estado: RS - Cidade: CANOAS - Endereço: RUA 92 N. 292 QD X, LT 17, ST 05 GUAJUVIRAS - Descrição: Casa, 152,48 
m2 de área privativa, 352m2 de área do terreno, 4 qts, 2 WCs, 2 sls, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 59174 Ofício: 1 - Número do 
bem: 1444406684823 - Valor de Venda: R$ 340.000,00 - Valor de avaliação: R$ 340.000,00 LOTE 205 - Estado: RS - Cidade: CANOAS - Ende-
reço: RUA CORONEL CAMISAO N. 495 LT 08 HARMONIA - Descrição: Casa, 178,42 m2 de área privativa, 352m2 de área do terreno, 4 qts, 3 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 18626 Ofício: 01 - Número do bem: 1324000001815 - Valor de Venda: R$ 215.000,00 - Valor 
de avaliação: R$ 215.000,00 LOTE 206 - Estado: RS - Cidade: CANOAS - Endereço: RUA AURORA N. 1200 CS 151 Cond. Vivendas do Lago 
Clube Res. MARECHAL RONDON - Descrição: Casa, 129,01 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem, 
Possui Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Rede Interna de Gás, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Salões de Lazer, Quadra Poliesportiva. Possui 02 vagas de garagem: boxes 03 e 04. Penhora gravada no AV. 10 da matrícula 90.440 - 
regularização por conta do adquirente. Matrícula: 90440 Ofício: 01 - Número do bem: 1046320798791 - Valor de Venda: R$ 550.000,00 - Valor de 
avaliação: R$ 508.000,00 LOTE 207 - Estado: RS - Cidade: CANOAS - Endereço: RUA GUARUJA N. 300 Apto. 302 BL 03, BOX 46 SAO JOSE 
- Descrição: Apartamento, 41,58 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 133059 Ofício: 1 - Número 
do bem: 8787700760885 - Valor de Venda: R$ 180.000,00 - Valor de avaliação: R$ 180.000,00 LOTE 208 - Estado: RS - Cidade: CAXIAS DO 
SUL - Endereço: RUA JOSE BISOL N. 1181 Apto. 405 TORRE 1 NOSSA SENHORA DE LOURDES - Descrição: Apartamento, 53,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 284. Inscrição fiscal na prefeitura da vaga: 
44151670010577. O condomínio possui Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Rede Interna de Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. Indisponibilidade gravada na AV-7, AV-8 e AV-9. Regularização por conta do adqui-
rente. IPTU: 44151670010025 Matrícula: 91269 Ofício: 2. Imóvel com ação judicial: 50146152020208210010 - Número do bem: 1555533207023 
- Valor de Venda: R$ 246.000,00 - Valor de avaliação: R$ 205.000,00 LOTE 209 - Estado: RS - Cidade: CHARQUEADAS - Endereço: NUCLEO 
E-31 N. 123 LT 123 ACOS FINOS PIRATINI - Descrição: Casa, 77,49 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 4 qts, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 9841 Matrícula: 356 Ofício: 01 - Número do bem: 1444407269404 - Valor de Venda: R$ 215.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
215.000,00 LOTE 210 - Estado: RS - Cidade: ESTANCIA VELHA - Endereço: R CARLOS GOMES N. 691 QUADRA 24 LOTE 23 ESTANCIA 
VELHA - Descrição: Casa, 48,88 m2 de área total, 48,88 m2 de área privativa, 251,55m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
2059600 Matrícula: 42426 Ofício: 1 - Número do bem: 8444407797387 - Valor de Venda: R$ 201.100,00 - Valor de avaliação: R$ 180.000,00 
LOTE 211 - Estado: RS - Cidade: GRAVATAI - Endereço: RUA VILLA LOBOS N. 387 Apto. 402 BL 05 BARNABE - Descrição: Apartamento, 50,52 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 110. IPTU: 01010100504001078 Matrícula: 88156 
Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 50067921420198210015 - Número do bem: 8555528373989 - Valor de Venda: R$ 175.000,00 - Valor de 
avaliação: R$ 145.000,00 LOTE 212 - Estado: RS - Cidade: NOVO HAMBURGO - Endereço: AVENIDA REYNALDO KAYSER N. 1221 Apto. 13 
EDIFÍCIO TIMBAÚVA CANUDOS - Descrição: Apartamento, 50,78 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 2411700102183001 
Matrícula: 61584 Ofício: 1 - Número do bem: 8444409299716 - Valor de Venda: R$ 136.400,00 - Valor de avaliação: R$ 130.000,00 LOTE 213 - 
Estado: RS - Cidade: NOVO HAMBURGO - Endereço: AV SETE DE SETEMBRO N. 1445 Apto. 22 BOX 140, BLOCO VERA CRUZ INDUSTRIAL 
- Descrição: Apartamento, 63,01 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento de Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, Rede Interna de Gás, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 
1006901043148001 Matrícula: 118400 Ofício: 01 - Número do bem: 8555534309448 - Valor de Venda: R$ 151.900,00 - Valor de avaliação: R$ 
145.000,00 LOTE 214 - Estado: RS - Cidade: NOVO HAMBURGO - Endereço: RUA CORUMBA N. 818 QD I, LT 30 LIBERDADE - Descrição: 
Casa, 382 m2 de área privativa, 1050m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 3 WCs, WC Emp, sl, cozinha, Existe Gravame de indisponi-
bilidade de bens gravados nas AV10, AV11, AV12, AV13 e AV 15 da matrícula 10076 do 1º Ofício da Comarca de Novo Hamburgo/RS - Regulari-
zação por conta do adquirente. Espaço c/ Churrasqueira Privativo. IPTU: 1102400304001001 Matrícula: 10076 Ofício: 1 - Número do bem: 
1555536132954 - Valor de Venda: R$ 450.000,00 - Valor de avaliação: R$ 450.000,00 LOTE 215 - Estado: RS - Cidade: NOVO HAMBURGO - 
Endereço: RUA JABOTI N. 485 Apto. 12 BL PETROLINA, VG 119 SAO JORGE - Descrição: Apartamento, 63,01 m2 de área privativa, 2 qts, a.
serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1604000332135001 Matrícula: 119887 Ofício: 1 - Número do bem: 8787700158778 - Valor de Venda: R$ 162.000,00 
- Valor de avaliação: R$ 162.000,00 LOTE 216 - Estado: RS - Cidade: PORTO ALEGRE - Endereço: R COMENDADOR EDUARDO SECCO N. 
259 CASA 01 JARDIM CARVALHO - Descrição: Casa, 69,1 m2 de área privativa, 75,38m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. Matrícula: 66265 Ofício: 3. Imóvel com ação judicial: 50829553520164047100 - Número do bem: 1555512496271 - Valor de 
Venda: R$ 121.800,00 - Valor de avaliação: R$ 120.000,00 LOTE 217 - Estado: RS - Cidade: PORTO ALEGRE - Endereço: RUA ADA VAZ CA-
BEDA N. 340 Apto. 303 QD L, bl 02 JARDIM LEOPOLDINA - Descrição: Apartamento, 44,09 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 01 (uma) vaga de garagem n° 11. Espaço com Churrasqueira, Rede Interna de Gás, Portaria e/ou Guarita. IPTU: 100151541 
Matrícula: 60439 Ofício: 1 - Número do bem: 8787700750740 - Valor de Venda: R$ 169.300,00 - Valor de avaliação: R$ 160.000,00 LOTE 218 - 
Estado: RS - Cidade: PORTO ALEGRE - Endereço: ESTRADA BARRO VERMELHO N. 777 Apto. 330 BL 08 RESTINGA - Descrição: Apartamen-
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
OSVALDO MARIANO DA CRUZ N. 2877 QD 922; LT 13 BELA VISTA - Descrição: Casa, 44,81 m2 de área privativa, 330m2 de área do terreno, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 43974 Ofício: 01 - Número do bem: 8444409199533 - Valor de Venda: R$ 103.000,00 - Valor de avaliação: 
R$ 102.000,00 LOTE 229 - Estado: RS - Cidade: VIAMAO - Endereço: RUA ALCEBIADES AZEREDO DOS SANTOS N. 830 CASA 10 FIUZA - 
Descrição: Casa, 119,3 m2 de área total, 47,7 m2 de área privativa, 67,8m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 868760 Matrícula: 
66672 Ofício: 1 - Número do bem: 8444401812228 - Valor de Venda: R$ 137.000,00 - Valor de avaliação: R$ 137.000,00 LOTE 230 - Estado: RS 
- Cidade: VIAMAO - Endereço: AVENIDA DOS IPES AMARELOS N. 300 CS 03 TARUMA - Descrição: Casa, 59,52 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl. IPTU: 886320 Matrícula: 66565 Ofício: 1 - Número do bem: 1444416646762 - Valor de Venda: R$ 209.700,00 - Valor 
de avaliação: R$ 200.000,00 LOTE 231 - Estado: SC - Cidade: CACADOR - Endereço: OSMAR BATISTA STIEVENS N. 253 QUADRA B, LOTE 
29, CASA 00 SANTA CATARINA - Descrição: Casa, 93,19 m2 de área total, 93,19 m2 de área privativa, 431m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 sls, lavabo, cozinha. IPTU: 001060310150001001 Matrícula: 5664 Ofício: 1 - Número do bem: 8444406793809 - Valor de Venda: 
R$ 370.000,00 - Valor de avaliação: R$ 370.000,00 LOTE 232 - Estado: SC - Cidade: JOINVILLE - Endereço: RUA OTTO ADOLPHO AUGUSTO 
VOGELSANGER N. 101 CS 05 MORRO DO MEIO - Descrição: Casa, 47,52 m2 de área privativa, 98,96m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, RESIDENCIAL NOVO HORIZONTE. IPTU: 091335200268005 Matrícula: 48403 Ofício: 2 - Número do bem: 
8444415619271 - Valor de Venda: R$ 154.000,00 - Valor de avaliação: R$ 154.000,00 LOTE 233 - Estado: SC - Cidade: JOINVILLE - Endereço: 
RUA CARLOS WILLY BOEHM N. 797 Apto. 204 SANTO ANTONIO - Descrição: Apartamento, 77,56 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Espaço com Churrasqueira. IPTU: 1330025103770006 Matrícula: 138452 Ofício: 1 - Número do bem: 1444407721072 - Valor de 
Venda: R$ 326.000,00 - Valor de avaliação: R$ 326.000,00 LOTE 234 - Estado: SC - Cidade: MORRO DA FUMACA - Endereço: RUA PROJETA-
DA C (ATUAL REINALDO GUOLLO) N. 487 QD L, LT 05 MACCARI - Descrição: Casa, 62,89 m2 de área privativa, 364m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 01021250070001 Matrícula: 24457 Ofício: 01 - Número do bem: 8555514286531 - Valor de Venda: R$ 
188.700,00 - Valor de avaliação: R$ 170.000,00 LOTE 235 - Estado: SC - Cidade: NOVA ERECHIM - Endereço: RUA VALMIR TIRONI N. 122 
RESIDENCIA 03 CENTRO - Descrição: Casa, 65,03 m2 de área privativa, 74,56m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Esquina com a rua Berco da Aguas. IPTU: 00202100091000103003 Matrícula: 22387 Ofício: 01 - Número do bem: 8444419045660 
- Valor de Venda: R$ 180.000,00 - Valor de avaliação: R$ 180.000,00 LOTE 236 - Estado: SC - Cidade: PALHOCA - Endereço: RUA HENRIQUE 
JOSE DA SILVA N. 530 Apto. 301 BLOCO 10 ARIRIU DA FORMIGA - Descrição: Apartamento, 95,87 m2 de área total, 45,59 m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Garagem descoberta nº 153. Espaço com Churrasqueira, Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. IPTU: 01040417026010009 Matrícula: 90741 Ofício: 01 - Número do bem: 8787703062615 - Valor de Venda: R$ 
185.000,00 - Valor de avaliação: R$ 185.000,00 LOTE 237 - Estado: SC - Cidade: PALHOCA - Endereço: RUA NEREU GHIZONI N. 880 Apto. 22 
BL 15, VG 235 GUARDA DO CUBATAO - Descrição: Apartamento, 46,57 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01040424148018006 Matrícula: 64372 Ofício: 1 - Número do bem: 8555525714114 - Valor de Venda: R$ 163.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
163.000,00 LOTE 238 - Estado: SC - Cidade: PALHOCA - Endereço: RUA NATALINO CAMPOS SCHAIMANN N. 1150 Apto. 21 BL 02 PACHE-
COS - Descrição: Apartamento, 45,82 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de estacionamento n° 05. 
IPTU: 1040722034003000 Matrícula: 59351 Ofício: 01 - Número do bem: 8555521093336 - Valor de Venda: R$ 123.000,00 - Valor de avaliação: 
R$ 123.000,00 LOTE 239 - Estado: SC - Cidade: PALHOCA - Endereço: JOAO BERNADINO DA ROSA N. 901 Apto. 705 BL06 PEDRA BRANCA 
- Descrição: Apartamento, 77,07 m2 de área total, 64,46 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha. Matrícula: 67035 Ofício: 1 - Núme-
ro do bem: 8444413352324 - Valor de Venda: R$ 301.000,00 - Valor de avaliação: R$ 301.000,00 LOTE 240 - Estado: SC - Cidade: SAO JOSE 
- Endereço: RUA A N. S/Nº QUADRA 10, Altos de São José Residencial PICADAS DO NORTE - Descrição: Terreno, 450m2 de área do terreno. 
IPTU: 27163795 Matrícula: 63802 Ofício: 1 - Número do bem: 1444404522990 - Valor de Venda: R$ 229.400,00 - Valor de avaliação: R$ 
220.000,00 LOTE 241 - Estado: SC - Cidade: SAO JOSE - Endereço: BR-101 KM 200+280M N. . Apto. 201 BLOCO 14 SERRARIA - Descrição: 
Apartamento, 75,8 m2 de área total, 40,28 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, Rede Interna de Gás, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 
0204047055801213 Matrícula: 153206 Ofício: 1 - Número do bem: 8787710864454 - Valor de Venda: R$ 185.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
185.000,00 LOTE 242 - Estado: SC - Cidade: SAO JOSE - Endereço: RUA MATHIAS SCHELL N. 313 Apto. 13 BL 05 SERTAO DO MARUIM - 
Descrição: Apartamento, 41,66 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0401001094401067 Matrícula: 78458 Ofício: 01 - Número do 
bem: 8444414289758 - Valor de Venda: R$ 165.000,00 - Valor de avaliação: R$ 165.000,00 LOTE 243 - Estado: SC - Cidade: SCHROEDER - 
Endereço: RUA 04 - 03 DE OUTUBRO N. 98 Apto. 307 BL B, VG 47 CENTRO NORTE - Descrição: Apartamento, 52,6 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 01040020669 Matrícula: 31804 Ofício: 1 - Número do bem: 1444413632663 - Valor de Venda: 
R$ 174.000,00 - Valor de avaliação: R$ 174.000,00 LOTE 244 - Estado: SP - Cidade: ALTINOPOLIS - Endereço: RUA 19 N. 135 QD 10, LT 24 
FIGUEIREDO BOMBARDA - Descrição: Casa, 42,5 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 0086841 
Matrícula: 13037 Ofício: 1 - Número do bem: 8444416507248 - Valor de Venda: R$ 115.000,00 - Valor de avaliação: R$ 115.000,00 LOTE 245 - 
Estado: SP - Cidade: AMERICANA - Endereço: RUA PROGRESSO N. 09 LT29, QD09 JARDIM BOER I - Descrição: Casa, 139,59 m2 de área 
privativa, 266,7m2 de área do terreno. IPTU: 1100870177000 Matrícula: 94419 Ofício: 01 - Número do bem: 1444406774229 - Valor de Venda: 
R$ 400.000,00 - Valor de avaliação: R$ 400.000,00 LOTE 246 - Estado: SP - Cidade: ANDRADINA - Endereço: RUA CELSO CHARURI N. 351 
CASA 08; QD A LOTEAMENTO RESIDENCIAL ALTO DOS IPE - Descrição: Casa, 55,05 m2 de área privativa, 140m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 9500101034008001 Matrícula: 45679 Ofício: 01 - Número do bem: 8555538701083 - Valor 
de Venda: R$ 155.000,00 - Valor de avaliação: R$ 155.000,00 LOTE 247 - Estado: SP - Cidade: BIRIGUI - Endereço: RUA GERALDO MAXIMO 
DA CRUZ (ANTIGA RUA 01) N. 51 QD F, LT 04 RESIDENCIAL JARDIM SANTA LUZIA - Descrição: Casa, 92,8 m2 de área privativa, 242,9m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 01110080001 Matrícula: 42366 Ofício: 01 - Número do bem: 1444411348267 - Valor de 
Venda: R$ 160.000,00 - Valor de avaliação: R$ 160.000,00 LOTE 248 - Estado: SP - Cidade: BIRIGUI - Endereço: RUA PEDRO CAVALO N. 33 
PT LT 03, QD A-4 RESIDENCIAL PORTAL DA PEROLA II - Descrição: Casa, 69,24 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 011002500424 Matrícula: 83318 Ofício: 1 - Número do bem: 8444420128817 - Valor de Venda: R$ 150.600,00 - Valor de 
avaliação: R$ 150.550,00 LOTE 249 - Estado: SP - Cidade: BIRIGUI - Endereço: RUA DONA ANTONIETA RODRIGUES DE SOUZA N. 201 QD 
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
Guarita, Salão de Festas, Outros Salões de Lazer, Quadra Poliesportiva. IPTU: 1012032000100000 Matrícula: 138806 Ofício: 01 - Número do 
bem: 8787704087581 - Valor de Venda: R$ 210.000,00 - Valor de avaliação: R$ 210.000,00 LOTE 258 - Estado: SP - Cidade: GUARULHOS - 
Endereço: RUA BRANQUINHA N. 80 Apto. 22 BL K BONSUCESSO - Descrição: Apartamento, 44,52 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Condomínio possui Espaço com Churrasqueira, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. 
IPTU: 0945528000111010 Matrícula: 101509 Ofício: 01 - Número do bem: 8555527984305 - Valor de Venda: R$ 145.000,00 - Valor de avaliação: 
R$ 145.000,00 LOTE 259 - Estado: SP - Cidade: GUARULHOS - Endereço: AVENIDA MARIA RICCI PERROTA N. 101 Apto. 108 BL 22 VILA 
ALZIRA - Descrição: Apartamento, 40,32 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0942346035400000 
Matrícula: 120171 Ofício: 1 - Número do bem: 8555535525195 - Valor de Venda: R$ 250.000,00 - Valor de avaliação: R$ 250.000,00 LOTE 260 
- Estado: SP - Cidade: GUARULHOS - Endereço: AVENIDA DOS PINHEIROS N. 470 VILA IZABEL - Descrição: Casa, 69,66 m2 de área privativa, 
132m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Um dos quartos é banheiro. IPTU: 0943387040700000 Matrícula: 106972 Ofício: 1 
- Número do bem: 1444406296092 - Valor de Venda: R$ 306.500,00 - Valor de avaliação: R$ 280.000,00 LOTE 261 - Estado: SP - Cidade: GUA-
RULHOS - Endereço: RUA SAO VICENTE N. 252 Apto. 164 VILA PAULISTA - Descrição: Apartamento, 55,04 m2 de área privativa, 2 qts, varan-
da, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0837030005401064 Matrícula: 75119 Ofício: 1 - Número do bem: 1555518409982 - 
Valor de Venda: R$ 300.000,00 - Valor de avaliação: R$ 300.000,00 LOTE 262 - Estado: SP - Cidade: HORTOLANDIA - Endereço: RUA CRISAN-
TEMO N. 306 QD M, LT 03-B PARQUE DO HORTO - Descrição: Casa, 94,54 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno. IPTU: 
04030120037001 Matrícula: 136466 Ofício: 01 - Número do bem: 1444408311900 - Valor de Venda: R$ 296.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
296.000,00 LOTE 263 - Estado: SP - Cidade: ITANHAEM - Endereço: AVENIDA HARRY FORSSELL N. 940 Apto. 20 Bloco das Canelas BELAS 
ARTES - Descrição: Apartamento, 54,5 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento de Segurança, 
Portaria e/ou Guarita e Vaga de garagem nº 20. Matrícula: 223815 Ofício: 1 - Número do bem: 8555518968696 - Valor de Venda: R$ 147.000,00 
- Valor de avaliação: R$ 147.000,00 LOTE 264 - Estado: SP - Cidade: ITANHAEM - Endereço: RUA JOSE ALVES DA SILVA N. 630 QUADRA 7B, 
LOTE 01 JARDIM OASIS - Descrição: Casa, 49,68 m2 de área total, 49,68 m2 de área privativa, 132,6m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0260070010001015005 Matrícula: 236749 Ofício: 1 - Número do bem: 8444414250320 - Valor de Venda: R$ 164.000,00 - Valor 
de avaliação: R$ 163.500,00 LOTE 265 - Estado: SP - Cidade: JACAREI - Endereço: RUA ALIANCA N. 427 Apto. 101 BL 04 VILA APRAZIVEL - 
Descrição: Apartamento, 41,14 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 441325199020304001 
Matrícula: 94141 Ofício: 1 - Número do bem: 8555537914172 - Valor de Venda: R$ 160.000,00 - Valor de avaliação: R$ 160.000,00 LOTE 266 - 
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Estado: SP - Cidade: JUNDIAI - Endereço: RUA DO RETIRO N. 1617 Apto. 71 BL 01 - TORRE LESTE JARDIM PARIS - Descrição: Apartamento, 
184,77 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, 2 sls, lavabo, DCE, cozinha, 3 vagas de garagem, Vagas de garagem nº 186, 191 e 
199 e Box nº 43. Condomínio possui Espaço com Churrasqueira, Espaço c/ Churrasqueira Privativo, Rede Interna de Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Outros Salões de lazer, sauna/ofurô/hidromassagem, quadra poliesportiva. IPTU: 050230185 Matrícula: 
107117 Ofício: 1 - Número do bem: 10154716 - Valor de Venda: R$ 1.215.100,00 - Valor de avaliação: R$ 1.180.000,00 LOTE 267 - Estado: SP 
- Cidade: MOGI DAS CRUZES - Endereço: RUA FRANCISCO AFFONSO DE MELO N. 565 Apto. 125 BL 01 VILA BRAS CUBAS - Descrição: 
Apartamento, 60,44 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. IPTU: 
060730500755 Matrícula: 85432 Ofício: 2 - Número do bem: 1555533865810 - Valor de Venda: R$ 300.000,00 - Valor de avaliação: R$ 300.000,00 
LOTE 268 - Estado: SP - Cidade: MONGAGUA - Endereço: RUA BOLÍVIA N. 249 CS 02 VILA VERA CRUZ - Descrição: Casa, 49,75 m2 de área 
privativa, 280m2 de área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 71003102102 Matrícula: 8573 Ofício: 1 - Número do 
bem: 8444402753217 - Valor de Venda: R$ 128.400,00 - Valor de avaliação: R$ 128.400,00 LOTE 269 - Estado: SP - Cidade: OSASCO - Ende-
reço: R CLAUDIO A DE OLIVEIRA N. 132 Apto. 16 AP 16 BL C JARDIM ROBERTO - Descrição: Apartamento, 96,59 m2 de área total, 52,14 m2 
de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Espaço com Churrasqueira, Piscina, Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. Penhora gravada na AV.7 E AV.8 da matrícula - Regularização por conta do adquirente .. IPTU: 
23241129115200301106 Matrícula: 125550 Ofício: 1 - Número do bem: 1555533423877 - Valor de Venda: R$ 262.600,00 - Valor de avaliação: R$ 
255.000,00 LOTE 270 - Estado: SP - Cidade: PINDAMONHANGABA - Endereço: RUA MARFISA CLARA DE JESUS N. 484 QD 46, PARTE DO 
LT 24 JARDIM REGINA (MOREIRA CESAR) - Descrição: Casa, 76,34 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, co-
zinha. IPTU: 2503030070000 Matrícula: 63136 Ofício: 01 - Número do bem: 8444416781110 - Valor de Venda: R$ 204.000,00 - Valor de avaliação: 
R$ 204.000,00 LOTE 271 - Estado: SP - Cidade: PIRACICABA - Endereço: AVENIDA DAS ONDAS N. 4699 Apto. 401 BL 15 JARDIM SAO 
FRANCISCO - Descrição: Apartamento, 46,59 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0129015010690237 
Matrícula: 112900 Ofício: 1 - Número do bem: 8555538772428 - Valor de Venda: R$ 213.600,00 - Valor de avaliação: R$ 145.000,00 LOTE 272 
- Estado: SP - Cidade: PIRACICABA - Endereço: RUA PORANGABA N. 121 JARDIM SAO JORGE - Descrição: Casa, 62,67 m2 de área privativa, 
128,74m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 0127004102740000 Matrícula: 122364 Ofício: 02 - Número do bem: 
8444419547895 - Valor de Venda: R$ 220.300,00 - Valor de avaliação: R$ 215.000,00 LOTE 273 - Estado: SP - Cidade: PRADOPOLIS - Ende-
reço: RUA EMÍLIA DA CONCEIÇÃO N. 349 PRADOPOLIS - Descrição: Casa, 69,97 m2 de área total, 69,97 m2 de área privativa, 290,85m2 de 
área do terreno. IPTU: 6120207 Matrícula: 10477 Ofício: 1 - Número do bem: 1555509236450 - Valor de Venda: R$ 235.000,00 - Valor de avalia-
ção: R$ 235.000,00 LOTE 274 - Estado: SP - Cidade: PRAIA GRANDE - Endereço: RUA MARECHAL MAURICIO JOSE CARDOSO N. 1007 CS 
13 CANTO DO FORTE - Descrição: Casa, 59,86 m2 de área privativa, 900m2 de área do terreno, Casa assobradada. IPTU: 2012600700800135 
Matrícula: 169650 Ofício: 1 - Número do bem: 1444406614280 - Valor de Venda: R$ 320.000,00 - Valor de avaliação: R$ 320.000,00 LOTE 275 
- Estado: SP - Cidade: PRAIA GRANDE - Endereço: RUA VINTE E TRES DE MAIO N. 707 CS 01 MIRIM - Descrição: Casa, 76,9 m2 de área 
privativa, 70,91m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. IPTU: 
205090010080001 Matrícula: 203497 Ofício: 1 - Número do bem: 8444419507206 - Valor de Venda: R$ 236.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
236.000,00 LOTE 276 - Estado: SP - Cidade: PRAIA GRANDE - Endereço: RUA MONTEIRO LOBATO N. 56 Apto. 91 BL A OCIAN - Descrição: 
Apartamento, 223,9 m2 de área privativa, 5 qts, a.serv, 4 WCs, WC Emp, 2 sls, DCE, cozinha, terraco, Três dos quartos são suítes. IPTU: 
205070081060091 Matrícula: 118955 Ofício: 1 - Número do bem: 1444412042870 - Valor de Venda: R$ 828.000,00 - Valor de avaliação: R$ 
828.000,00 LOTE 277 - Estado: SP - Cidade: PRAIA GRANDE - Endereço: RUA SANTA MARIA DE JESUS N. 188 Apto. 06 QUIETUDE - Descri-
ção: Apartamento, 68,92 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 205000002070006 Matrícula: 85627 
Ofício: 1 - Número do bem: 8444410598500 - Valor de Venda: R$ 230.000,00 - Valor de avaliação: R$ 230.000,00 LOTE 278 - Estado: SP - Ci-
dade: PRAIA GRANDE - Endereço: AVENIDA CLODOARDO AMARAL N. 1506 CASA 04 RIBEIROPOLIS - Descrição: Casa, 32,25 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 206121160120004 Matrícula: 192669 Ofício: 01 - Número do bem: 8444415545340 
- Valor de Venda: R$ 154.000,00 - Valor de avaliação: R$ 154.000,00 LOTE 279 - Estado: SP - Cidade: RIBEIRAO PRETO - Endereço: RUA 
MARTINS PENA N. 145 Apto. 001 BL B, TORRE 03 CAMPOS ELISEOS - Descrição: Apartamento, 42,8 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 344912 Matrícula: 187311 Ofício: 1 - Número do bem: 8555537782616 - Valor de Venda: R$ 150.800,00 
- Valor de avaliação: R$ 130.000,00 LOTE 280 - Estado: SP - Cidade: RIBEIRAO PRETO - Endereço: RUA SARGENTO BUENO N. 101 Apto. 
001 BL 02 PARQUE DOS LAGOS - Descrição: Apartamento, 112,09 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, Condomínio possui Campo de Futebol/Golfe, Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Gerador, Rede Interna 
de Gás, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 287444 Matrícula: 138577 Ofício: 2 - Número 
do bem: 1444404504771 - Valor de Venda: R$ 322.200,00 - Valor de avaliação: R$ 321.000,00 LOTE 281 - Estado: SP - Cidade: SALTO - Ende-
reço: AVENIDA EUGENIO COLTRO N. 1925 Apto. 404 BL 01 SALTO VILLE - Descrição: Apartamento, 46,59 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 122. IPTU: 0104011500100017 Matrícula: 57794 Ofício: 01 - Número do bem: 8555530811890 
- Valor de Venda: R$ 152.600,00 - Valor de avaliação: R$ 152.577,00 LOTE 282 - Estado: SP - Cidade: SANTA CRUZ DO RIO PARDO - Endere-
ço: RUA JOAO ANDRADE FILHO N. 240 QD H PARQUE RESIDENCIAL ITAIPU - Descrição: Galpão, 1863,28 m2 de área privativa, 2000m2 de 
área do terreno. IPTU: 8005 Matrícula: 29047 Ofício: 01 - Número do bem: 1444403957616 - Valor de Venda: R$ 1.513.900,00 - Valor de avalia-
ção: R$ 1.338.811,39 LOTE 283 - Estado: SP - Cidade: SANTO ANDRE - Endereço: RUA AFRICA N. 244 Apto. 001 PARQUE ORATORIO - Des-
crição: Apartamento, 49,67 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 00642300003604011 Matrí-
cula: 94642 Ofício: 2 - Número do bem: 1444409198016 - Valor de Venda: R$ 252.000,00 - Valor de avaliação: R$ 252.000,00 LOTE 284 - Esta-

do: SP - Cidade: SAO PAULO - Endereço: AV DOUTOR SALOMAO DE VASCONCELOS N. 450 CANGAIBA - Descrição: Casa, 91 m2 de área 
privativa, 109,2m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, 2 sls, cozinha, Casa existente no local não averbada. Regularização por 
conta do adquirente.. IPTU: 11002300397 Matrícula: 13113 Ofício: 17 - Número do bem: 1444407123396 - Valor de Venda: R$ 448.000,00 - Valor 
de avaliação: R$ 448.000,00 LOTE 285 - Estado: SP - Cidade: SAO PAULO - Endereço: RUA FONTOURA XAVIER N. 760 Apto. 18 TR B ITA-
QUERA - Descrição: Apartamento, 48,34 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, garagem descoberta, ACADEMIA. IPTU: 
11411503065 Matrícula: 314609 Ofício: 9 - Número do bem: 8787702868462 - Valor de Venda: R$ 233.000,00 - Valor de avaliação: R$ 233.000,00 
LOTE 286 - Estado: SP - Cidade: SAO PAULO - Endereço: AVENIDA PROFESSORA IDA KOLB N. 225 Apto. 82 BL 08 - ED PORTO BRACUY 
JARDIM DAS LARANJEIRAS - Descrição: Apartamento, 96,32 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, WC Emp, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, IPTU APARTAMENTO: 30610917363IPTU VAGA GARAGEM: 30610918149 Um dos quartos é suíte. IPTU: 30610917363 Matrícula: 
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
crição: Apartamento, 103,55 m2 de área total, 41,74 m2 de área privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento de Segu-
rança, Espaço com Churrasqueira, Gerador, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 270410020004 Matrícula: 86845 Ofício: 1 
- Número do bem: 8787704335585 - Valor de Venda: R$ 172.400,00 - Valor de avaliação: R$ 148.000,00 LOTE 297 - Estado: SP - Cidade: SU-
ZANO - Endereço: RUA FRANCISCO CUADRA SANCHES N. 116 JARDIM LEBLON - Descrição: Casa, 50,16 m2 de área total, 50,16 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 77017047 Matrícula: 67712 Ofício: 1 - Número do bem: 1444408382638 
- Valor de Venda: R$ 218.600,00 - Valor de avaliação: R$ 200.000,00 LOTE 298 - Estado: SP - Cidade: TAUBATE - Endereço: RUA PROFESSOR 
ERNESTO DE OLIVEIRA FILHO N. 555 Apto. 406 BL 07 LOTEAMENTO FERNANDO CAMARGO NOGUEIR - Descrição: Apartamento, 45,81 
m2 de área privativa, qt, 1 vaga de garagem, 01 (uma) vaga de garagem nº 227. Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, Playground, Portaria e/ou Guarita, Quadra Poliesportiva. IPTU: 44064003223 Matrícula: 126576 Ofício: 1 - Número do bem: 
8555511318556 - Valor de Venda: R$ 220.000,00 - Valor de avaliação: R$ 220.000,00 LOTE 299 - Estado: SP - Cidade: VOTORANTIM - Ende-
reço: RUA OSWALDO MEZADRI N. 619 Apto. 305 BLOCO 2D JARDIM MIRANTE DOS OVNIS - Descrição: Apartamento, 83,62 m2 de área total, 
44,89 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 13252590001000 Matrícula: 26356 Ofício: 1 - Número do bem: 
8787704402592 - Valor de Venda: R$ 157.000,00 - Valor de avaliação: R$ 157.000,00 LOTE 300 - Estado: SP - Cidade: VOTUPORANGA - En-
dereço: RUA MECHELINA FRIOZI N. 758 QD 16, LT 25 JARDIM DE BORTOLE - Descrição: Casa, 63,79 m2 de área total, 63,79 m2 de área 
privativa, 162m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. IPTU: 12213162500000 Ma-
trícula: 62198 Ofício: 1 - Número do bem: 8444420613340 - Valor de Venda: R$ 168.000,00 - Valor de avaliação: R$ 168.000,00

METHA S.A. 
CNPJ/MF Nº 14.811.848/0001-05 - NIRE nº 35.3.0038001-1 (Companhia Fechada)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AOS DEBENTURISTAS DA 11ª (DÉCIMA PRIMEIRA) EMISSÃO 
DE DEBÊNTURES DA METHA S.A. - ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS

Nos termos da Cláusula 9.2 do “Instrumento Particular de Escritura da 11ª emissão de Debêntures Simples, Não 
Conversíveis em Ações, em Série Única, da Espécie com Garantia Real e com Garantia Fidejussória, para Distribuição 
Pública, com Esforços Restritos de Distribuição, da METHA S.A.” (“Escritura de Emissão” “Emissora” e “Debêntures”, 
respectivamente), fi cam os titulares das debêntures da referida emissão (“Debenturistas”),  a Fiadora e o Agente 
Fiduciário, conforme defi nido na  Escritura de Emissão, convocados a participar da assembleia geral de debenturistas 
(“AGD”) que será realizada no dia 10 de julho de 2023, às 15:00 horas, em primeira convocação, de forma 
exclusivamente digital através do sistema eletrônico Microsoft Teams, nos termos da Resolução CVM 81, a fi m de 
deliberarem sobre (a) autorização para que a Emissora realize diretamente ou, a seu critério, por uma de suas 
subsidiárias, os pagamentos referentes às Debêntures e a quaisquer outros valores eventualmente devidos e não pagos 
por ela, relativos exclusivamente a parcela da Remuneração devida em 01/06/2023, via transferência bancaria direta 
ou por sua conta e ordem; e (b) autorização para que a Emissora e o Agente Fiduciário adotem todos e quaisquer 
procedimentos necessários para a efetivação das matérias descritas nos itens acima. Informações Gerais: Os 
Debenturistas poderão participar da respectiva AGD, desde que com antecedência mínima de até 48 horas à realização 
da AGD apresentem (a) os respectivos documentos de representação, devendo informar o e-mail dos representantes 
legais que irão participar da AGD virtualmente, devendo os documentos e dados supramencionados, conforme 
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